PORTWEST

2202 - Industria alimentara Haina cu 1

buzunar pentru femei

Colectie: Industria Alimentara

Gama: Industria Alimentara

Material: Kingsmill Polycotton 65% poliester, 35%
bumbac, 245¢g

Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Palton pentru industria alimentara cu un buzunar intern pentru depozitare
adecvata. Fabricat din policotonul nostru Kingsmill rezistent la uzura.
Industria Alimentara

Gama de articole de imbracaminte din industria alimentara a fost
dezvoltata pentru a raspunde cerintelor riguroase ale mediilor de pregatire
a alimentelor si de catering. Gama pentru Industria Alimentara ofera
produse practice, functionale, cu design modern si usor de intretinut .
Rezistent si functional, aceasta gama este alegerea perfectda pentru
profesionistul exigent.

Industria Alimentara
Catering

Caracteristici

- Tesatura twill durabila rezistenta la uzurd cu retinere excelenta a
culorii

- Material durabil care arata la fel spalare dupa spalare
- Partea din fata ascunsa pentru acces usor

- Buzunar interior aplicat pe piept

- 1 buzunar pentru depozitare sigura

- Se poate spala masina la 60°C
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PORTWEST

2202 - Industria alimentara Haina cu 1 buzunar pentru femei
Cod de comoditate: 6211331000

Organism de testare

Instructiuni de spalare

AR AE @

Carton Dimensions/Weight

Item
2202NARXS
2202NARS
2202NARM
2202NARL
2202NARXL
2202NARXXL
2202NARXXXL
2202NAR4XL

Colour
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy

Navy

Weight(Kg)
0.4680
0.4800
0.4500
0.4800
0.5880
0.5840
0.6300
0.6800

Cubic(m?)
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482

EAN13

5036108391561
5036108122653
5036108122660
5036108122677
5036108122684
5036108122691
5036108122707
5036108391578

GTIN/DUN14

15036108876249
15036108600813
15036108600806
15036108600790
15036108600820
15036108600837
15036108600844
15036108876256
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